ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số: 151/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày 11 tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả tổ chức lập và niêm yết danh sách cử tri lấy ý kiến về sắp

xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính cấp xã và xây dựng mô hình tổ chức

chính quyền địa phương 2 cấp (cấp tỉnh và cấp cơ sở)

Thực hiện Công văn số 1881/UBND-NC ngày 08/4/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh tổ chức lập và niêm yết danh sách cử tri lấy ý kiến về sắp xếp, tổ

chức lại đơn vị hành chính cấp xã và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa

phương 2 cấp (cấp tỉnh và cấp cơ sở), UBND huyện báo cáo kết quả tổ chức lập

và niêm yết danh sách cử tri lấy ý kiến về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính

cấp xã và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp (cấp tỉnh và

cấp cơ sở) tại huyện Ba Tơ, cụ thể như sau:

1. Công tác chỉ đạo

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1881/UBND-

NC ngày 08/4/2025, ngày 08/4/2025, UBND huyện đã chỉ đạo UBND 19 xã, thị

trấn thực hiện lập và niêm yết danh sách cử tri lấy ý kiến về sắp xếp, tổ chức lại

đơn vị hành chính cấp xã và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương

2 cấp (cấp tỉnh và cấp cơ sở) tại Công văn số 678/UBND.

2. Kết quả thực hiện và danh sách cử tri đại diện hộ gia đình đến thời

điểm báo cáo

- Kết quả thực hiện, đến hết ngày 11/3/2025 có 19/19 xã thị trấn đã hoàn

thành việc niêm yết danh sách lập và niêm yết danh sách cử tri theo quy định,

tổng số: 112 điểm (có Phụ lục thống kê đính kèm).

- Số lượng cử tri hộ gia đình (tính đến ngày 11/4/2025) là: 17.535 hộ (có

Phụ lục đính kèm).

UBND huyện Ba Tơ kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Thường trực Huyện uỷ (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện uỷ;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV (ltan01).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-04-14T08:19:27+0700

		2025-04-15T10:58:39+0700